
UCHWAŁA NR LXXXIV/1009/2023  

RADY MIASTA NOWEGO SĄCZA 

z dnia 20 czerwca 2023 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIII/143/2019 Rady Miasta Nowego Sącza z dnia 28 maja 

2019 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta Nowego Sącza 

 

Na podstawie art. 5b ust. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), na wniosek Prezydenta Miasta Nowego Sącza, Rada 

Miasta Nowego Sącza uchwala, co następuje: 

§ 1. W Załączniku do Uchwały Nr XIII/143/2019 Rady Miasta Nowego Sącza z dnia 28 

maja 2019 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta Nowego Sącza, zmienionym 

Uchwałą Nr LII/663/2021 Rady Miasta Nowego Sącza z dnia 23 listopada 2021 r., w sprawie 

powołania Młodzieżowej Rady Miasta Nowego Sącza, wprowadza się następujące zmiany: 

§ 6. pkt 11 otrzymuje brzmienie: Kadencja Młodzieżowej Rady trwa 2 lata tj. od 1 

stycznia do 31 grudnia kolejnego roku kalendarzowego. 

§ 6. pkt 12 otrzymuje brzmienie: Wybory do Młodzieżowej Rady odbywają się w 

jednym dniu wskazanym przez Komisję Wyborczą w terminie między 8 a 15 grudnia roku 

kończącego kadencje. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta  

(-) 

Krzysztof Ziaja 


